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Esterndorfer Str. 25
83629 Holzolling

Tel: 08063 / 207 331 
Fax: 08063 / 207 332

 
 

Hallen-Gau-Cup 2016 
des Schützengau Holzkirchen 

 
 

ERGEBNISLISTE 
 
 
 

Samstag, 16. Januar 2016  
Sporthalle Weyarn 

 
Mannschaftswertung: 
1. Platz: SG Pienzenau-Thalham 

2. Platz: SG Pfalzburger Warngau 
3. Platz: SG Gemütlichkeit Altkirchen 1 

 
Einzelwertung: 

1. Platz: Sophie Gerg, SG Holzolling  
2. Platz: Julia Leis, SG Gemütlichkeit Altkirchen 

3. Platz: Maria Gruber, VSG Fischbachau  
4. Platz: Helena Kaßeckert, SG Pienzenau-Thalham 
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Luftgewehr Gau-Hallen-Cup 2016
Sporthalle Weyarn

16. Jan 2016

Mannschaftswertung Vorrunde (30 Schuss-Zehntel - Punktesumme)
Luftgewehr

Platz Manns. Nachname Vorname Klasse Ringe Punkte Gesamt

1. SG Pfalzburger Warngau
Thurnhuber Kathleen Schü-Jug 284,8 5
Taubenberger Hansi Jug-Jun 282,8 4
Weber Markus JunA-H-D-AK 293,3 4
Bernöcker Julia Offen 277,6 4 17

Ringsumme: 1138,5

2. SG Pienzenau-Thalham
Kurz Thomas Schü-Jug 256,5 3
Kaßeckert Helena Jug-Jun 291,8 6
Kaßeckert Johannes JunA-H-D-AK 278,1 2
Kehrer Thomas Offen 287,1 6 17

Ringsumme: 1113,5

3. SG Gemütlichkeit Altkirchen 1
Jaud Franz Schü-Jug 231,2 2
Jaud Korbinian Jug-Jun 283,6 5
Leis Julia JunA-H-D-AK 299,1 5
Roth Martin Offen 287,1 5 17

Ringsumme: 1101,0

4. SG Holzolling
Schattschneider Helen Schü-Jug 272,2 4
Wiesboeck Johannes Jug-Jun 282,0 3
Gerg Sophie JunA-H-D-AK 308,9 6
Lechner-Raith Michael Offen 271,1 2 15

Ringsumme: 1134,2

5. VSG Fischbachau
Gruber Maria Schü-Jug 292,1 6
Sonderhoff Isabell Jug-Jun 272,3 2
Sonderhoff Andrea JunA-H-D-AK 242,5 1
Sonderhoff Erik Offen 170,2 1 10

Ringsumme: 977,1

6. SG Gemütlichkeit Altkirchen 2
Jaud Veronika Schü-Jug 208,1 1
Öckler Matthias Jug-Jun 259,5 1
Leis Petra JunA-H-D-AK 283,2 3
Öckler Bene Offen 274,2 3 8

Ringsumme: 1025,0

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.
Druck: 16.01.2016 ; 20:36 Uhr Seite 1 von 3



Luftgewehr Hallen-Gau-Cup 2016
Sporthalle Weyarn

16. Jan 2016

Punktewertung nach Klassen Vorrunde (30 Schuss - Zehntelwertung)
Luftgewehr

Platz Nachname Vorname Mannschaft S1 S2 S3 Summe Punkte

Schüler- und Jugendklasse

1. Gruber Maria VSG Fischbachau 97,4 97,8 96,9 292,1 6
2. Thurnhuber Kathleen SG P. Warngau 92,5 95,6 96,7 284,8 5
3. Schattschneider Helen SG Holzolling 88,3 92,1 91,8 272,2 4
4. Kurz Thomas SG Pienzenau 85,8 87,5 83,2 256,5 3
5. Jaud Franz SG G. Altkirchen 1 76,9 69,0 85,3 231,2 2
6. Jaud Veronika SG G. Altkirchen 2 58,0 65,6 84,5 208,1 1

Jugend- und Juniorenklasse

1. Kaßeckert Helena SG Pienzenau 96,5 98,0 97,3 291,8 6
2. Jaud Korbinian SG G. Altkirchen 1 91,2 94,0 98,4 283,6 5
3. Taubenberger Hansi SG P. Warngau 97,0 95,0 90,8 282,8 4
4. Wiesboeck Johannes SG Holzolling 96,0 95,0 91,0 282,0 3
5. Sonderhoff Isabell VSG Fischbachau 92,6 91,6 88,1 272,3 2
6. Öckler Matthias SG G. Altkirchen 2 85,9 86,5 87,1 259,5 1

Junioren A- Herren- Damen- Altersklasse

1. Gerg Sophie SG Holzolling 102,3 104,7 101,9 308,9 6
2. Leis Julia SG G. Altkirchen 1 98,7 100,7 99,7 299,1 5
3. Weber Markus SG P. Warngau 97,0 97,6 98,7 293,3 4
4. Leis Petra SG G. Altkirchen 2 96,5 90,5 96,2 283,2 3
5. Kaßeckert Johannes SG Pienzenau 92,1 94,9 91,1 278,1 2
6. Sonderhoff Andrea VSG Fischbachau 84,2 85,7 72,6 242,5 1

Offene Klasse

1. Kehrer Thomas SG Pienzenau 94,1 94,3 98,7 287,1 6
2. Roth Martin SG G. Altkirchen 1 92,3 98,1 96,7 287,1 5
3. Bernöcker Julia SG P. Warngau 90,2 93,3 94,1 277,6 4
4. Öckler Bene SG G. Altkirchen 2 94,2 94,1 85,9 274,2 3
5. Lechner-Raith Michael SG Holzolling 94,1 85,0 92,0 271,1 2
6. Sonderhoff Erik VSG Fischbachau 47,9 73,6 48,7 170,2 1

Schützengesellschaft Holzolling 1897 e.V.
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Luftgewehr Hallen-Gau-Cup 2016
Sporthalle Weyarn

16. Jan 2016

Einzelwertung Vorrunde (30 Schuss - Zehntelwertung)
Luftgewehr

Platz Nachname Vorname Mannschaft Klasse S1 S2 S3 Summe

1. Gerg Sophie SG Holzolling JunA-H-D-AK 102,3 104,7 101,9 308,9
2. Leis Julia SG G. Altkirchen 1 JunA-H-D-AK 98,7 100,7 99,7 299,1
3. Weber Markus SG P. Warngau JunA-H-D-AK 97,0 97,6 98,7 293,3
4. Gruber Maria VSG Fischbachau Schü-Jug 97,4 97,8 96,9 292,1
5. Kaßeckert Helena SG Pienzenau Jug-Jun 96,5 98,0 97,3 291,8
6. Kehrer Thomas SG Pienzenau Offen 94,1 94,3 98,7 287,1
7. Roth Martin SG G. Altkirchen 1 Offen 92,3 98,1 96,7 287,1
8. Thurnhuber Kathleen SG P. Warngau Schü-Jug 92,5 95,6 96,7 284,8

9. Jaud Korbinian SG G. Altkirchen 1 Jug-Jun 91,2 94,0 98,4 283,6
10. Leis Petra SG G. Altkirchen 2 JunA-H-D-AK 96,5 90,5 96,2 283,2
11. Taubenberger Hansi SG P. Warngau Jug-Jun 97,0 95,0 90,8 282,8
12. Wiesboeck Johannes SG Holzolling Jug-Jun 96,0 95,0 91,0 282,0
13. Kaßeckert Johannes SG Pienzenau JunA-H-D-AK 92,1 94,9 91,1 278,1
14. Bernöcker Julia SG P. Warngau Offen 90,2 93,3 94,1 277,6
15. Öckler Bene SG G. Altkirchen 2 Offen 94,2 94,1 85,9 274,2
16. Sonderhoff Isabell VSG Fischbachau Jug-Jun 92,6 91,6 88,1 272,3
17. Schattschneider Helen SG Holzolling Schü-Jug 88,3 92,1 91,8 272,2
18. Lechner-Raith Michael SG Holzolling Offen 94,1 85,0 92,0 271,1
19. Öckler Matthias SG G. Altkirchen 2 Jug-Jun 85,9 86,5 87,1 259,5
20. Kurz Thomas SG Pienzenau Schü-Jug 85,8 87,5 83,2 256,5
21. Sonderhoff Andrea VSG Fischbachau JunA-H-D-AK 84,2 85,7 72,6 242,5
22. Jaud Franz SG G. Altkirchen 1 Schü-Jug 76,9 69,0 85,3 231,2
23. Jaud Veronika SG G. Altkirchen 2 Schü-Jug 58,0 65,6 84,5 208,1
24. Sonderhoff Erik VSG Fischbachau Offen 47,9 73,6 48,7 170,2
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